LISTA CZESCI (PARTS LIST
ESCI ( )
MS-W101
Nr. czesci (Part no.) Tlo$¢ (Quantity) Kod (Code)| Nazwa czesci (Part name) Opis (Details) Part name
1 1 1006310 Drazek MH-C001 Bar
2 1 1000468 MS-A004 - Stopa MS-A004 Feet
3 1 Podstawa MS-W101 Basis
4 1 Siedzisko MS-W101 Seat
5 2 Profil MS-W101 Back profile
6 2 Rura suwadta MS-W101 Tube
7 1 tacznik gérny MS-W101 Top connector
8 1 1006139 Rurka pod obcigzenie D25x2x500 Tube
9 1 1006138 Suwadto 1006138 Slider
10 2 2100409 Blacha 1,5x250x1101 Plate
11 2 2100008 Blacha STD 3x25x140 Plate
12 4 2100001 Blacha STD 1,5x110x278 Pulley Bracket
13 2 2100002 Blacha STD 1,5x167x278 Pulley Bracket
14 8 1001795 Guma 50x30 Rubber
15 2 1002013 Guma D40xD23x8 Rubber
16 2 1001801 Guma D44 Rubber
17 2 2300036 Guma D48xD38xD22x25 Rubber
18 2 1001846 Guma D25x110 Rubber
19 4 Karabiriczyk 7x70 Snap hook
20 1 1005806 Linka 3400mm 3400mm Stell cable
21 1 1005806 Linka 3830mm 3830mm Stell cable
22 34 1001793 Nakretka M10 Nut
23 4 1001792 | Nakretka samokontrujgca M10 Safety nut
24 2 1001967 | Noga standardowa L=388 L=388 Profile
25 1 1003905 Podkadka 3xD10xD34 Washer
26 50 1000320 Podktadka D10 Washer
27 4 1001826 Podktadka D12 Washer
28 1 1002038 Pokretto D62xM12x28 Knob
29 2 2300038 Profil 50x30x1,5x600 Profile
30 1 1001844 Przelotka 50x50 Reducer cap
31 1 2200009 Przetyczka D10 Lock pin
32 1 2300037 Pret D10x130 Rod
33 8 1001847 Rolka D110-1 Roll
34 6 1004177 Rura D16x1,5x13 Tube
35 16 1001903 Rura D16x1,5x6 Tube
37 4 1001906 Tulejka zebrowana D50xD28x30 Sleeve
38 1 1002005 Uchwyt D45x32xM10 Composite handle
39 4 1003441 Wkret hart.4x20 Zn D4x20 Screw
40 1 1002010 Sruba HEX M10x120 HEX Bolt
41 4 1005378 Sruba HEX M10x30 HEX Bolt
42 4 1001984 Sruba HEX M10x40 HEX Bolt
43 2 1001863 Sruba HEX M10x65 HEX Bolt
44 13 1001864 Sruba HEX M10x70 HEX Bolt
45 6 1001865 Sruba HEX M10x75 HEX Bolt
46 4 1004773 Sruba HEX M12x40 HEX Bolt
47 8 1001861 Sruba SPH M10x45 Bolt
48 8 1003510 Zacisk linki 5mm Cable clamp
49 2 1000695 Zacisk sprezynowy D25 Collar spring
50 7 1003924 Zaslepka 50x50x2 Zaslepka
51 2 1002057 Zaslepka D25x2 End cap
52 43 1001994 Zaslepka M10 Endcap
53 8 1001774 Zaslepka D110-1 Endcap
83 1 2300024 Naklejka Marbo-Sport 32x46 Sticker MARBO-SPORT
84 1 Tapicerka Tapicerka 155 Upholstery
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PRZED MONTAZEM

» Przeczytaj to zanim rozpoczniesz montaz urzadzenia

» Podczas montazu, podagzaj zgodnie z instrukcjg

» Montaz rozpocznij od pierwszego kroku koriczac na ostatnim.

» Instrukcja montazu podzielona jest na etapy (kroki), wykonuj jeden etap na raz,
dopiero po jego ukonczeniu, przejdz do nastepnego kroku.

» Jesli podczas montazu zorientujesz sie, ze brakuje ktorej$ czesci,
poinformuj nas o tym podajac jej numer.

» Aby utatwi¢ montaz, zastosowalismy w instrukgji linie montazowe.

» Urzadzenie musi by¢ sprawdzane co najmniej raz w tygodniu pod wzgledem
poziomu dokrecenia $rub, nakretek i elementéw tapicerowanych

ktére moga sie luzowac podczas uzytkowania urzadzenia, a takze
pod wzgledem zuzycia elementéw obrotowych

BEFORE ASSEMBLY

» This must be read before you start assembling this unit.

» You must follow the assembly instructions exactly as outlined.

» Assemble this unit starting at the beginning and work to the end

» The assembly instructions are set out so that you are only doing one section at a time,
therefore you will finish one section and move on to the next.

» If something is missing when assembling this unit, you must notify us of the part
number of the exact nut, bolt of part that is missing.

» To help you assemble this unit we have used line drawings.

» Check the line drawings for the exact positioning of the parts.

» The unit will need to be checked at least once a week for nuts and bolts that can work
loose, upholstered pieces working loose and wear on pivot assemblies.

PRED MONTAZi

» Prectéte si, nez zaCnete s montazi zafizeni.

» Béhem montéZze pracujte podle ndvodu.

» Montaz zacnéte od prvniho kroku a ukoncete poslednim krokem.

»Navod k montazi je rozdélen do etap (kroke), realizujte jednu etapu do konce, teprve po
jejim ukonceni prejdéte k dalSimu kroku.

» Zjistite-li béhem montaze, Ze chybi né&jaky dil, informujte nas o tom s uvedenim jeho Cisla.

» Pro usnadnéni montaze jsme v navodu pouzili montazni linky.

» Zafizeni se musi kontrolovat alespori jednou tydné, a to ohledné dotaZeni $roubt, matic a
Calounénych prvk, které se mohou uvolfiovat béhem pouZivéni zafizeni, a také ohledné
opotiebeni otacivych prvkd.

POTRZEBNE NARZEDZIA / TOOLS NEEDED / POTREBNA NARADI

KLUCZ OCZKOWY

KLUCZ OCZKOWY KEY FLAT EYE
KEY FLATEYE  KLIC S OCKEM ﬂﬁ%ﬁﬁ ﬁiﬂﬁ“&f
KLIC S OCKEM 2x19 GUMOVE KLADIVO
2x17
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SRUBOKRET KLUCZ NASADOWY
SCREWDRIVER SOCKET, WRENCH
SROUBOVAK NASTRENY KLIC
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